
30/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=964727&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2021 (SRP)
 

Às 14:49 horas do dia 30 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NATUCIA SANTOS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23074045381202184,
Pregão nº 00008/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Gás refino de petróleo
Descrição Complementar: Gás refino de petróleo, tipo: gás liquefeito de petróleo - glp, uso: doméstico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 391 Unidade de fornecimento: Quilograma 0,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

20/08/2021
17:09:50 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há mais licitantes

para serem convocados.

Homologado 30/08/2021
14:49:57

NATUCIA SANTOS
DA SILVA

 
Item: 2
Descrição: Gás refino de petróleo
Descrição Complementar: Gás refino de petróleo, tipo: gás liquefeito de petróleo - glp, uso: doméstico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Quilograma 0,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

20/08/2021
17:10:58 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há mais licitantes

para serem convocados.

Homologado 30/08/2021
14:49:57

NATUCIA SANTOS
DA SILVA

 
Item: 3
Descrição: Gás refino de petróleo
Descrição Complementar: Gás refino de petróleo, tipo: gás liquefeito de petróleo - glp, uso: industrial
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Quilograma 0,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 322,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item



30/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=964727&tipo=t 2/2

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

20/08/2021
17:11:39 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há mais licitantes

para serem convocados.

Homologado 30/08/2021
14:49:57

NATUCIA SANTOS
DA SILVA

Fim do documento


